
UCHWAŁA NR XXVIII/327/2021 
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/267/2020 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 28 października 2020 r., w sprawie regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1378) oraz art. 4 ust 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439; zm.: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 2361) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bolesławcu, 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. W uchwale nr XXIII/267/2020 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 

28 października 2020 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie miasta Bolesławiec, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2 w zabudowie wielorodzinnej”.; 

2) w § 3 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3 na terenie nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, 
a powstają odpady komunalne: 

a) papier – w osobnym pojemniku lub worku, 

b) metal i tworzywa sztuczne oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe – 
w osobnym pojemniku lub worku, 

c) bioodpady – w osobnym pojemniku lub worku, 

d) szkło – w osobnym pojemniku lub worku, 

e) odpady pozostałe po segregacji – w osobnym pojemniku”.; 

3) w § 12 ust. 1 pkt 2 litera c otrzymuje brzmienie: 

„c) z pozostałych nieruchomości – nie rzadziej niż raz w miesiącu”;; 

4) w § 12 ust. 1 pkt 3 litera c otrzymuje brzmienie: 

„c) z pozostałych nieruchomości – nie rzadziej niż raz w miesiącu”;; 

5) w § 12 ust. 1 pkt 4 litera c otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F9F5B7-7BD7-410C-A4A7-B45DEF5B68EB. Podpisany Strona 1



„c) z pozostałych nieruchomości – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie 
w okresie od kwietnia do października, w pozostałych miesiącach 
nie rzadziej niż  jeden raz w miesiącu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Józef Pokładek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F9F5B7-7BD7-410C-A4A7-B45DEF5B68EB. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Wychodząc naprzeciw potrzeb właścicieli nieruchomości niezamieszkałych,

które od 1 stycznia 2021 r. nie są objęte gminnym systemem gospodarki

odpadami komunalnymi i zobowiązani są do pozbywania się odpadów

komunalnych we własnym zakresie, wprowadza się możliwość zbierania frakcji

odpadów segregowanych w workach oraz dostosowuje się częstotliwość

odbierania odpadów komunalnych do ilości wytwarzanych odpadów. Właściciele

nieruchomości mają obowiązek segregacji odpadów komunalnych, obejmujący

co najmniej: papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, odpady opakowaniowe

wielomateriałowe oraz bioodpady wynika z ustawy o utrzymaniu czystości

i porządku w gminach (Dz. U. 2020 poz. 1439).

Mając na uwadze powyższe, podejmuje się zmianę uchwały w zakresie

częstotliwości odbioru odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych

i możliwości odbioru odpadów segregowanych z worków.

Przewodniczący Rady Miasta

Józef Pokładek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6F9F5B7-7BD7-410C-A4A7-B45DEF5B68EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera d
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Litera e

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera c

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Litera c

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

